
بازتاب

پرسپولیس بالاخره در ادامه فصل نقل 
و انتقالات با یاسین سلمانی به توافق 
گذشته  فصل  جوان  هافبک  تا  رسید 
به  امید  ملی  تیم  کاپیتان  و  سپاهان 
سرخپوشان  جمع  به  سال   2 مدت 
بپیوندد. سلمانی پیش از پیوستن به 
فصل  این  داشت  تمایل  پرسپولیس 
لژیونر شود و فوتبالش را خیلی زود در 
خارج از ایران دنبال کند اما با پیشنهاد 
جدی پرسپولیس و به جریان افتادن 
دو  نهایت  در  او،  با  مذاکرات  دوباره 
هفته پس از شروع فصل جدید شاگرد 
تیم  کاپیتان  شد.  گل محمدی  یحیی 
ملی امید که از لیگ بیستم و با توجه به 
اعتقاد ویژه محرم نویدکیا به بازیکنان 
آکادمی، توانسته بود اسم و رسمی برای 
خود دست و پا کند، پس از انجام 50 
بازی رسمی برای سپاهان، در تابستان 
۱۴۰۲ با پیشنهاداتی از سوی استقلال 
و پرسپولیس مواجه شد که در نهایت 

ترجیح داد پیراهن قرمز را انتخاب کند 
تا شانس بازی در لیگ قهرمانان آسیا 
از شهاب  او پس  باشد.  نیز داشته  را 
زاهدی، محمدحسین کنعانی زادگان و 
مسعود ریگی چهارمین خرید این فصل 
پرسپولیس محسوب می شود. انتقال 
بازیکن جوان سپاهان به پرسپولیس 
از  پرسپولیس  بازیکن  جذب  دومین 
سپاهان بعد از خرید مسعود ریگی است. 
 ۱۳۸۰ سال  اسفندماه  متولد  یاسین 
است و سهمیه بزرگسال پرسپولیس را 
پر نمی کند که ویژگی بسیار مثبتی برای 
این تیم به حساب می آید. سلمانی با 
اینکه در زمان طلایی پیش  به  توجه 
فصل دور از شرایط تیمی بوده و انفرادی 
تمرین می کرده، باید تلاش ویژه ای برای 
هماهنگ شدن با تیم داشته باشد تا 
پرسپولیس  ترکیب  به  را  خود  بتواند 
با توجه به خط  او  البته  تحمیل کند. 
حضور  و  پرسپولیس  پرستاره  هافبک 
سروش رفیعی در پست هافبک بازیساز، 
کار سختی در پیش دارد. سلمانی پس 
لباس  با  ن  سرخپوشا با  د  ا رد قرا ز  ا

پرسپولیس عکس یادگاری گرفت.

فوتبال ایران

جلسه تاج با اینفانتینو در استرالیا
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، با دعوت فیفا 
برای حضور در مجمع امور بانوان فدراسیون جهان 
و تماشای دیدار فینال جام جهانی بانوان که دیروز 
بین اسپانیا و انگلیس برگزار  شد، به استرالیا رفت. در 
این سفر، مریم منظمی، نایب رئیس بانوان و هدایت 
ممبینی، دبیرکل فدراسیون نیز تاج را همراهی کردند.
تاج در حاشیه سفر به استرالیا در نشستی سه جانبه با 
یاسر المسحل، رئیس فدراسیون عربستان و جیانی 
جلسه  در  تاج  کرد.  شرکت  فیفا  رئیس  اینفانتینو، 
با اینفانتینو، درخصوص ورود بانوان به ورزشگاه ها، 
استفاده از VAR در لیگ برتر و وضعیت پول های بلوکه 

شده کشورمان در فیفا صحبت کرد.
 

 دوئل ایرانی ها به سود حاج صفی
در مرحله سوم پلی آف لیگ قهرمانان اروپا و در دور 
برگشت، آ.ا.ک به مصاف دیناموزاگرب رفت و در یک 
تا با  2-2 رسید  دیدار دراماتیک و جذاب به تساوی 
3-4 راهی مرحله پایانی شود. آ.ا.ک  مجموع نتایج 
0-2 عقب بود، در  90 از حریف  در حالی که تا دقیقه 
تا این مسابقه به تساوی  101 گلزنی کرد  92 و  دقایق 
کشیده شود و به شکلی شگفت انگیز به مرحله پایانی 
راه یابند. احسان حاج صفی در ترکیب اصلی آ.ا.ک 
بازی کرد. صادق  حضور داشت و در تمامی دقایق 
محرمی نیز در ترکیب دیناموزاگرب تا پایان بازی در 
زمین حضور داشت ولی در نهایت این یاران حاج صفی 
بودند که در دوئل ایرانی ها موفق به صعود شدند. آ.ا.ک 
باید در مرحله پایانی حریف آنتورپ شود تا در صورت 
پیروزی در دو بازی رفت و برگشت به لیگ قهرمانان 

اروپا صعود کند.
 

ادامه انتظار آل کثیر برای ثبت قرارداد
سازمان  به  سپاهان  اعلامی  بودجه  میزان  اینکه  با 
لیگ، 325 میلیارد تومان بوده اما با گذشت دو هفته 
از لیگ برتر هنوز قرارداد عیسی آل کثیر ثبت نشده 
است و انتظار برای ثبت قراردادش ادامه دارد. مهدی 
سلیمی مدیر تیم سپاهان پیش از این »عدم رعایت 
فرمت قرارداد اعلامی سازمان لیگ« را موجب عدم 
ثبت قرارداد مهاجم تازه وارد طلایی پوشان اعلام کرده 
بود. به هر حال، با گذشت دو هفته از لیگ برتر هنوز 
قرارداد آل کثیر ثبت نشده است و خرید سپاهان به 
دلیل مشکل قانونی و نداشتن کارت بازی نتوانسته به 
میدان برود. در چنین شرایطی حتی اگر قرارداد وی 
پیش از بازی استقلال ثبت شود )که تا این لحظه عملی 
نشده است( او باید با رقبایی نظیر شهریار مغانلو، رضا 

شکاری، رضا اسدی و کاوه رضایی رقابت کند.

آریا برزگر به نساجی پیوست
آریا برزگر، مهاجم سابق پرسپولیس و تیم امید ایران که 
چندی پیش به استقلال پیوسته بود با نساجی قرارداد 
امضا کرد. این بازیکن سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب 

می شود و در تیم ملی امید حضور دارد.

اقدام استقلال برای معافیت جلالی
بازیکنان شاغل  قانون سازمان نظام وظیفه،  طبق 
در لیگ برتر فوتبال تا 28 سالگی و پس از این سن 
در صورت دعوت به اردوهای تیم ملی تا 30 سالگی 
می توانند از معافیت سربازی استفاده کنند. همچنین، 
بازیکنان موظف هستند از سوی باشگاه هر شش ماه 
اقدامات لازم برای گرفتن مجوز بازی را انجام دهند. 
در همین راستا، باشگاه استقلال با ارسال نامه هایی 
به سازمان نظام وظیفه، اقدامات لازم برای معافیت 
این  انجام داده است.  را  ابوالفضل جلالی  سربازی 
بازیکن 25 ساله تا 28 سالگی می تواند از این معافیت 

استفاده کند.

کاهش قرارداد چند استقلالی 
مبلغ قرارداد برخی از بازیکنان استقلال که از فصل 
گذشته امضا شده است، باعث شده آبی ها سقف 
بودجه را پر کنند و دست شان برای جذب بازیکن 
جدید بسته باشد. در این بین کسر قرارداد چند 
بازیکن استقلال باعث شد آبی ها هفته گذشته 
بتوانند قرارداد سعید مهری و محمدرضا خالدآبادی 
را ثبت کنند و این دو بازیکن به لیست آبی ها اضافه 
این حال استقلالی ها امیدوار هستند  با  شوند. 
سایر بازیکنان قدیمی این تیم هم درصدی تخفیف 
بدهند تا آبی ها بتوانند یک یا دو بازیکن خارجی 
 10 ارسلان مطهری  این شرایط  جذب کنند. در 
درصد و جعفر سلمانی 15 درصد قراردادهای خود را 

با استقلال کاهش داده اند.
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نقل و انتقالات

سردار با چه شرطی به ایتالیا می رود؟

کیکر: آزمون می تواند خودش را در میلان پیدا کند

فصل نقـــل و انتقـــالات فوتبال اروپـــا در حال 
پیگیـــری اســـت و در ایـــن میـــان در روزهـــای 
گذشـــته رســـانه های اروپایـــی درخصـــوص 
انتقـــال برخـــی از لژیونرهـــای فوتبال 
کشـــورمان بخصوص مهدی طارمی 
در  کردنـــد.  منتشـــر  را  مطالبـــی 
بحبوحـــه اخبـــار انتقـــال طارمـــی 
به تیم هـــای انگلیســـی و ایتالیایی 
بـــه یک بـــاره رســـانه های اروپایـــی از 
احتمـــال انتقـــال ســـردار آزمـــون بـــه 
میـــلان خبـــر دادنـــد. نشـــریه کیکر در 
این خصوص نوشـــت: »آزمون هم اکنون 
در مرخصـــی درمانـــی به ســـر می بـــرد و در 

تمرین هـــای تیمش حضـــور نـــدارد. او پس از 
آســـیب دیدگی از ناحیـــه تانـــدون ســـاق پا که 
در اردوی تمرینـــی در اتریـــش دچـــارش شـــد، 
در حـــال تمریـــن  انفرادی اســـت تا بـــار دیگر 
بـــه فوتبال برگـــردد. او اکنون دویدن را از ســـر 
گرفته اســـت و احتمالاً در پایان هفته آینده به 
تمرین های تیمی لورکوزن باز خواهد گشـــت. 
ایـــن بدان معناســـت که آزمـــون می تواند قبل 
از بسته شـــدن پنجـــره نقـــل و انتقـــالات بـــه 

مســـتطیل ســـبز بازگردد.« 
در ادامـــه این گـــزارش آمده اســـت: »آزمون به 
دنبال تیـــم جدیدی بـــرای فعالیت اســـت، او 
یک ســـال و نیم اســـت که با لورکـــوزن قرارداد 
دارد و تـــا ســـال ۲۰۲۷ قـــراردادش بـــا این تیم 
ادامـــه خواهد داشـــت. ایـــن مهاجـــم تاکنون 
به دلیـــل مصدومیت هـــای زیادی که داشـــته 
فرصـــت زیـــادی بـــرای بـــازی و درخشـــش در 

تیمش نداشـــته اســـت. او می توانـــد خودش 
را در میـــلان پیدا کنـــد. روســـونری ها در حال 
حاضـــر بـــه دنبـــال مهاجـــم هســـتند و پس از 
ناکامـــی در جـــذب مهـــدی طارمـــی به ســـراغ 
هموطن او ســـردار آزمون رفتند.« طبق ادعای 
کیکـــر، نـــه تنهـــا آزمـــون با میـــلان بـــه توافق 
شـــخصی نرســـیده، بلکه هنـــوز بایـــد کارهای 
زیادی نیز برای نهایی شـــدن انتقـــال او به این 

باشـــگاه ایتالیایی انجام شـــود.
انتقـــال آزمـــون بـــه میـــلان در شـــرایطی رخ 
خواهـــد داد کـــه دیـــووک اوریگـــی از ایـــن تیم 
جدا شـــود. بازیکن ســـابق ولفسبورگ که سال 
۲۰۲۲ به صـــورت رایگان از لیورپـــول به میلان 
نقل مـــکان کـــرد، در آســـتانه رفتـــن از میلان 
اســـت. در این بین باشـــگاه میلان گزینه های 
دیگری بـــرای جایگزینـــی اوریگـــی دارد که نام 
یکـــی از این گزینه هـــا آرماندو بروخـــا، مهاجم 

21 ســـاله چلســـی اســـت. روســـونری با وجود 
مخالفـــت آبی هـــای لندن بـــا انتقـــال قرضی 
بازیکـــن آلبانیایی شـــان، همچنـــان در تلاش 
اســـت تا او را به خدمت بگیـــرد. میلان موازی 
بـــا تلاش برای جـــذب بروخا در حـــال مذاکره 
بـــا هوگـــو اکیتیکه نیز هســـت. انتقال ســـردار 
آزمـــون به میلان زمانی وارد پروســـه جدی تری 
خواهد شـــد که ایـــن باشـــگاه از به ســـرانجام 
رســـاندن دو پلـــن ابتدایی خود نـــاکام مانده و 
موفـــق به جذب بروخا از چلســـی و اکیتیکه از 
پاری ســـن ژرمن نشـــود. گفتنی است آزمون که 
در پنجره نقل و انتقالاتی ژانویه در ســـال 2022 
به صورت رایگان از زنیت به لورکوزن پیوســـت، 
تاکنون نتوانســـته انتظارات را از خـــود برآورده 
ســـازد و در 44 بازی برای باشـــگاه آلمانی،  تنها 
5گل به ثمر رســـانده و البته در کنار آن 5 پاس 

گل نیز داده اســـت.

برش

گپ

رقیب پورحمیدی از اسپانیا می آید
تراکتور به دنبال عابدزاده

پس از اشتباهی که حسین پورحمیدی دروازه بان تراکتور در 
بازی با پرسپولیس داشت و گل هایی که در دیدار مقابل 
سپاهان دریافت کرد، پاکو خمز سرمربی تی تی ها نسبت 

به شرایط خط دروازه تیمش هم ابراز نگرانی کرده و همین 
مسأله باعث شده تا پروژه جذب دروازه بان جدید کلید 

بخورد. در این شرایط، خبر رسید سرخ پوشان تبریزی به 
دنبال آن هستند تا امیر عابدزاده را به فهرست خود اضافه کنند 

و از حضور این دروازه بان باتجربه بهره ببرند. عابدزاده فصل 
گذشته در تیم پونفرادینا حضور داشت و در لالیگا 2 فوتبال 

خود را دنبال می کرد اما بعد از گذراندن روزهایی پرفرازونشیب 
از این تیم اسپانیایی جدا شد و حالا به نظر می رسد که 

اولویت او بازگشت به فوتبال ایران است. 
گلری که پیش تر مباحثی درباره حضور او در 

استقلال مطرح شده بود ولی این انتقال 
به سرانجام نرسید و حالا این دروازه بان 30 

ساله و 186 سانتی متری، ممکن است به 
تراکتور بپیوندد. در این میان، قوانین جدید 

نقل وانتقالاتی هم به سود تراکتور شده است؛ 
به طوری که بازیکنان اگر در خارج  از لیگ رده برتر 

در سایر کشورها حضور داشته باشند، سهمیه بازیکن خارجی 
محسوب نمی شوند و می توانند به عنوان یک سهمیه داخلی به 

فوتبال ایران بازگردند! مثل اتفاقی که برای محمد نادری رخ 
داد و او که فصل گذشته در لیگ دسته اول ترکیه حضور 

داشت، به تراکتور پیوست. حالا هم با توجه به اینکه امیر 
عابدزاده در سطح دوم فوتبال اسپانیا حضور داشته، او 

هم مشکلی برای پیوستن به تراکتور ندارد! در این باره 
گفته می شود با توجه به پر شدن فهرست بزرگسالان 

تراکتور، در صورت نهایی شدن مذاکرات میان باشگاه 
تراکتور و عابدزاده، احسان مرادیان دروازه بان ذخیره 

تیم تراکتور از جمع شاگردان پاکو خمز جدا خواهد شد. 
البته مدیران تراکتور هنوز این انتقال را تأیید نکرده اند. چرا 

که سعید مظفری زاده مدیر تراکتور در مورد احتمال حضور 
عابدزاده در این تیم گفت: »در حال حاضر جایی برای جذب 

بازیکن نداریم و کار خود را با همین نفرات انجام می دهیم.« با 
این حال، گفته می شود ممکن است صفا هادی، هافبک عراقی 

تراکتور هم جدا شود تا جا برای عابدزاده باز شود.

سلمانی: پرسپولیس می تواند سکوی پرتابم باشد
سلمانی پس از پیوستن به جمع سرخپوشان گفت: »خیلی خوشحالم 

که در پرسپولیس هستم و امیدوارم یکی از بهترین سال های 
فوتبالی ام در این تیم باشد و بتوانم بهترین عملکرد را داشته باشم و 

پرافتخار از این تیم بروم.« 
هافبک جدید پرسپولیس که یکی از گزینه های استقلال هم بود در 

مورد اینکه چطور نتوانست با آبی ها توافق کند، توضیح داد: »قبل 
از اینکه به پرسپولیس بیایم چند ماه قبل با استقلال مذاکره و 

صحبت هایی داشتیم، اما یک سری اتفاقات افتاد که نمی خواهم بازگو 
کنم و الان خیلی خوشحالم که اینجا هستم.« 

خرید جدید پرسپولیس درباره مدت قرارداد خود و همچنین علاقه اش 
به پرسپولیس عنوان کرد: »قرارداد من دو ساله است. من پرسپولیسی 

بودم و همین باعث شد تا به این تیم بیایم. تمام تلاشم را می کنم که 
بهترین عملکردم را داشته باشم. بازی کردن یا نکردن تفاوتی ندارد و 

عملکرد و نتایج تیم مهم است.« 
او درباره میزان آمادگی خود گفت: »در تهران در کمپ تیم ملی بودم و 

تمرین می کردم.« 
بازیکن تیم امید ایران در خصوص تأکید رضا عنایتی، مربی تیم امید 

برای حضور او در ترکیب افزود: »اینجا هستم که بازی کنم. امیدوارم که 
بهترین نتایج رقم بخورد.« سلمانی در مورد شایعاتی که پیرامون انتقال 
ج از کشور وجود داشت، توضیح داد: »هنوز هم فرصت هست.  او به خار

به پرسپولیس آمدم که در درجه اول بتوانم اینجا بمانم و سپس شاید 
در آینده سکوی پرتاب خوبی برای من باشد. آمدم که اینجا قهرمان 

شوم.«

کاپیتان تیم ملی امید بالاخره پرسپولیسی شد

خ ها با سلمانی آرایش جدید سر

مهاجم پرسپولیس به تبریز رفت تا رسماً تراکتوری شود

عبدی غایب تراکتور در دیدار با الشارجه

هفته  و  د ر  د ینکه  ا ز  ا پس  کتور  ترا
و  د  ، م سو بیست و لیگ  یی  ا بتد ا
و  ن  ها سپا بل  مقا پی  پیا شکست 
پرسپولیس متحمل شد، فقدان یک 
مهاجم تمام کننده را در خط حمله 
خود بشدت حس کرد. در این شرایط، 
پاکو خمز سرمربی اسپانیایی تراکتور 
از مدیران این باشگاه خواست تا از 
میان مهدی عبدی یا عیسی آل کثیر 
یک مهاجم را به خدمت بگیرند که 
در این زمینه، رایزنی ها برای جذب 
ی  برا ن  ها سپا لی  و شد  ز  غا آ نها  آ
جدایی آل کثیر چراغ سبز نشان نداد 
بیست وسوم  لیگ  در  که  عبدی  اما 
فرصت بازی در ترکیب پرسپولیس را 
به دست نیاورده بود، به دنبال جدایی 
از جمع شاگردان یحیی گل محمدی 
بود و در جلسه ای با مدیران باشگاه 
پرسپولیس با آنها برای جدایی قرضی 
شب  شنبه  عبدی  رسید.  توافق  به 
مذاکرات  تا  شد  تبریز  عازم  گذشته 
نهایی خود را با مدیران باشگاه تراکتور 
انجام دهد. در این شرایط، باشگاه 
پرسپولیس هم این انتقال را رسانه ای 

و در این باره اعلام کرد: »با موافقت 
با  پرسپولیس  باشگاه  گل محمدی، 
درخواست باشگاه تراکتور تبریز برای 
باشگاه  آن  به  عبدی  قرضی  انتقال 
در  نیز  مالی  توافق  و  کرد  موافقت 
این ارتباط حاصل شد. گفته می شود 
پرسپولیس  به  میلیارد  سه  تراکتور 
پرداخت کرده و 10 میلیارد هم به خود 
بازیکن خواهد داد. این توافق تا پایان 
و  دارد  اعتبار  رقابت ها  جاری  فصل 
بر اساس آن، نام عبدی از فهرست 
آسیایی پرسپولیس نیز حذف خواهد 

شد. گفتنی است این بازیکن تا خرداد 
باشگاه  با  قرارداد  تحت   1۴06 سال 
پرسپولیس است.« عبدی در شرایطی 
از جمع سرخپوشان پایتخت جدا شد 
که این مهاجم 25 ساله در 110 بازی 
 28 برای پرسپولیس، موفق به زدن 
گل شد. او بعد از شجاع خلیل زاده، 
سعید  شیری،  مهدی  نادری،  محمد 
ششمین   ، نعمتی سیامک  و  یی  قا آ
بازیکن با سابقه بازی در پرسپولیس 
است که در فصل پیش رو در ترکیب 

تراکتور حضور پیدا می کند.

 واکنش به شایعه 
انتقال مرادیان به پرسپولیس

امـــا تراکتـــور بـــرای حضـــور در لیگ 
قهرمانان آســـیا باید فـــردا به مصاف 
شـــارجه برود ولی با توجه به ارســـال 
فهرســـت بازیکنـــان تراکتـــور، عبدی 
شانســـی برای حضور در این مسابقه 
نخواهد داشـــت. ســـعید مظفری زاده 
مدیر تیـــم تراکتـــور در این خصوص 
به تســـنیم گفـــت: »بایـــد دو هفته از 
قـــرارداد عبدی بـــا تراکتور بگـــذرد تا 
این بازیکـــن بتواند ما را در مســـابقه 
آســـیایی همراهی کند. ایـــن بازیکن 
در لیســـت آســـیایی مـــا نبـــود و بـــه 
همیـــن خاطـــر نمی تواند فـــردا بازی 
کنـــد. ان شـــاءالله پـــس از صعـــود به 
مرحلـــه گروهی عبدی هـــم می تواند 
در آســـیا بـــرای تراکتـــور بـــه میـــدان 

 » . ود بر
او در واکنـــش بـــه ایـــن پرســـش که 
شـــنیده می شـــود احســـان مرادیان 
هـــم قـــرار اســـت بـــه صـــورت قرضی 
از تراکتـــور راهی پرســـپولیس شـــود، 
گفـــت: »خیـــر! مـــن چنیـــن چیـــزی 
نشـــنیدم و تـــازه از شـــما می شـــنوم! 
مرادیـــان صبح دیروز هـــم در تمرین 
مـــا شـــرکت کـــرد و چنیـــن چیـــزی 

. نیست

اسپانیا به قهرمانی جام جهانی زنان رسید

ورق زدن تاریخ  به سبک ماتادورها

ماتادورها در سرزمین کانگوروها شگفتی ساز شدند. بازی 
فینال نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان، در حالی 
دیروز به میزبانی استادیوم استرالیای شهر سیدنی بین 
تیم های اسپانیا و انگلستان برگزار شد که سه شیرها امید 

بسیاری به پیروزی در آن داشتند تا جام را بالای سر ببرند، 
اما شاگردان سارینا ویگمن در رقم زدن آن ناکام ماندند. در 
این دیدار، اسپانیا در نیمه اول و در دقیقه ۲۹ توسط اولگا 
کارمونا دروازه انگلیس را باز کرد تا برنده به رختکن برود. 
در نیمه دوم اسپانیا در دقیقه ۶۹ صاحب یک ضربه پنالتی 
شد و این شانس را داشت که اختلاف را بیشتر کند، ولی 
دروازه بان انگلیس ضربه او را مهار کرد. در ادامه هم توپی 
از دروازه ها عبور نکرد و در نهایت اسپانیا یک بر صفر برنده 
و قهرمان جام ۲۰۲۳ شد؛ تیمی که پیش از آغاز مسابقات 
پیش بینی می شد از مرحله یک هشتم نهایی صعود نکند 
اما با تکیه بر ستاره های جوانی مانند سلما سلستی پارالوئلو 

به مقام قهرمانی جهان رسید و شگفتی ساز ظاهر شد. در 
خصوص انگلیس هم باید گفت، برای تیمی که چند سال 
است فوتبال زنانش را از سطح آماتور به حرفه ای ارتقا داده، 
صعود به رقابت نهایی مهم ترین تورنمنت فوتبال زنان 
جهان عملکرد فوق العاده ای به حساب می آید. در پایان 
این رقابت ها، مری ارپس دروازه بان انگلیس به عنوان 
بهترین دروازه بان، سلما سلستی پارالوئلو بازیکن اسپانیا 
بازیکن جوان و هینا میازاوا مهاجم  به عنوان بهترین 
ژاپن با 5 گل زده به عنوان بهترین گلزن رقابت ها انتخاب 
شدند. همچنین بونماتی هافبک ۲۵ ساله اسپانیا برترین 

بازیکن جام شد.

فوتبال زنان

امیررضا همایون
روزنامه نگار

پرشورها


